
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Dostawa, montaż i uruchomienie instalacji fotowoltaicznych naziemnych i dachowych na i przy
obiektach Gminy Gać

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA GAĆ

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900648

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: 275

1.5.2.) Miejscowość: Gać

1.5.3.) Kod pocztowy: 37-207

1.5.4.) Województwo: podkarpackie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski

1.5.7.) Numer telefonu: (16) 641-14-29

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: ug_gac@onet.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gac.biuletyn.net

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://miniportal.uzp.gov.pl/

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Dostawa, montaż i uruchomienie instalacji fotowoltaicznych naziemnych i dachowych na i przy
obiektach Gminy Gać

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8759ddc2-dd83-11eb-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00168964/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00168964/01 z dnia 2021-09-03

2021-09-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



2.7.) Data ogłoszenia: 2021-09-03 10:18

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00003553/03/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.1 Wykonanie instalacji fotowoltaicznych na obiektach będących własnością Gminy Gać

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00104613/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: RGO.271.6.2021.JS

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa w rozumieniu przepisów ustawy Pzp. Zamówienie
obejmuje wszystkie prace umożliwiające i mające na celu realizację zadania inwestycyjnego pn.
„Dostawa, montaż i uruchomienie instalacji fotowoltaicznych naziemnych i dachowych na i przy
obiektach Gminy Gać”. Wykonawca zobowiązany jest do przeprowadzenia wszystkich
koniecznych prac, które doprowadzą do osiągnięcia rezultatu opisanego w Załączniku nr 9 do
SWZ.
2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje dostawę, montaż i uruchomienie kompletnych
instalacji fotowoltaicznych na następujących obiektach:
� Przepompownia ścieków Gać nr 1 zlokalizowana na działce nr 1912/2 w miejscowości Gać, 
� Przepompownia ścieków Gać nr 2 zlokalizowana na działce ewidencyjnej nr 1589 w
miejscowości Gać,
� Przepompownia ścieków Gać nr 3 zlokalizowana na działce ewidencyjnej nr 1700/2 w
miejscowości Gać,
� Przepompownia ścieków Gać nr 4 zlokalizowana na działce ewidencyjnej nr 1511/2 w
miejscowości Gać,
� Przepompownia ścieków Gać nr 5 zlokalizowana na działce ewidencyjnej nr 1326/2 w
miejscowości Gać,
� Przepompownia ścieków Wolica nr 2 zlokalizowana na działce ewidencyjnej nr 697 w
miejscowości Wolica,
� Przepompownia ścieków Ostrów nr 1 zlokalizowana na działce ewidencyjnej nr 71 w
miejscowości Ostrów,
� Przepompownia ścieków Dębów nr 1 zlokalizowana na działce ewidencyjnej nr 544/1 w
miejscowości Dębów,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00168964/01 z dnia 2021-09-03

2021-09-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



� Przepompownia ścieków Dębów nr 3 zlokalizowana na działce ewidencyjnej nr 622/5 w
miejscowości Dębów,
� Przepompownia ścieków Dębów nr 4 zlokalizowana na działce ewidencyjnej nr 11/3 w
miejscowości Dębów,
� Przepompownia ścieków Dębów nr 5 zlokalizowana na działce ewidencyjnej nr 1742/5 w
miejscowości Dębów,
� Przepompownia ścieków Dębów nr 6 zlokalizowana na działce ewidencyjnej nr 1900/4 w
miejscowości Dębów,
� Oczyszczalnia ścieków w Mikulicach,
� Budynek użyteczności publicznej – Szkoła Podstawowa w Ostrowie,
� Budynek – Dzienny Dom „Senior – Wigor” w Białobokach,
� Budynek – Żłobek w Ostrowie.
3. Szczegółowy zakres zamówienia, stanowiący opis przedmiotu zamówienia określony został w
Załączniku nr 9 do SWZ.
4. Wszelkie materiały, wyroby i urządzenia przeznaczone do wykonania zadania w ramach
prowadzonej inwestycji muszą być fabrycznie nowe, w możliwie najwyższej klasie jakości, wolne
od wad fabrycznych, posiadające aktualne wymagane atesty, certyfikaty i deklaracje zgodności.
Muszą być objęte gwarancją fabryczną producenta. Wraz z dokumentacją powykonawczą,
wykonawca sporządzi wykaz zastosowanych urządzeń i materiałów oraz złoży wszystkie
wymagane certyfikaty, atesty, deklaracje zgodności i karty gwarancyjne. Dokumenty należy
przedłożyć wraz z tłumaczeniem na język polski.
5. Wykonawca odpowiedzialny jest za prowadzenie inwestycji zgodnie z umową, za jakość
zastosowanych materiałów i wykonywanych prac montażowych, za ich zgodność z warunkami
technicznymi i jakościowymi opisanymi dla przedmiotu zamówienia.

4.5.3.) Główny kod CPV: 09331200-0 - Słoneczne moduły fotoelektryczne

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

09332000-5 - Instalacje słoneczne

31700000-3 - Urządzenia elektroniczne, elektromechaniczne i elektrotechniczne

45223100-7 - Montaż konstrukcji metalowych

45311000-0 - Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 5

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 5

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00168964/01 z dnia 2021-09-03

2021-09-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
2

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 576000,01 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 684864,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 576000,01 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Zakład Handlowo Usługowo
Produkcyjny Waldemar Kubas

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 792-104-74-31 REGON: 180201530

7.3.4) Miejscowość: Makowisko 150

7.3.5) Kod pocztowy: 37-500

7.3.6.) Województwo: podkarpackie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-13

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 576000,01 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 50 dni

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00168964/01 z dnia 2021-09-03

2021-09-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy Dostawa, montaż i uruchomienie instalacji fotowoltaicznych naziemnych i dachowych na i przy obiektach Gminy Gać
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA GAĆ
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900648
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: 275
	1.5.2.) Miejscowość: Gać
	1.5.3.) Kod pocztowy: 37-207
	1.5.4.) Województwo: podkarpackie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski
	1.5.7.) Numer telefonu: (16) 641-14-29
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: ug_gac@onet.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gac.biuletyn.net
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8759ddc2-dd83-11eb-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00168964/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-09-03 10:18
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00003553/03/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00104613/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: RGO.271.6.2021.JS
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 09331200-0 - Słoneczne moduły fotoelektryczne
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 5
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 5
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 2
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 576000,01 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 684864,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 576000,01 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Zakład Handlowo Usługowo Produkcyjny Waldemar Kubas
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 792-104-74-31 REGON: 180201530
	7.3.4) Miejscowość: Makowisko 150
	7.3.5) Kod pocztowy: 37-500
	7.3.6.) Województwo: podkarpackie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-13
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 576000,01 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 50 dni



